Gl46500 - PERFORMANCE ADULT HOODED T-SHIRT

Gl46500 PERFORMANCE® ADULT HOODED T-SHIRT (XD

SPECIFICATIE DIMENSIUNE (CM)

Buc./@

Lungimea corpului (A)
Latimea pieptului (B)

Lungimea manecii (C)

CULORI:

S
24
71.12
45.72
82.55

GILDAN

GILDAN

CARACTERISTICI PRINCIPALE

159 g/m?

159.0 G/SgM (White 156.0 G/SqM)
100% Polyester

Active fit

Wicking properties

Snag-resistant

Unlined 3 piece hood with double-needle topstitch

Tear away label

Back neck tape

Pouch pocket

Twin needle sleeves and bottom hem

Transitioning to side seam

Sugestii de personalizare:

Transfer termic, Serigrafie, Sublimare

Tara de origine:

Honduras
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87.63 91.44 95.25 98.43
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Heather Sport Black Heather Sport Dark Heather Sport Royal her Sport
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3XL
24
83.82
71.12
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